
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja Obserwatorium Społeczne
50-328 Wrocław
pl. Katedralny 1
Forma prawna: fundacja
KRS 0000554180

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Wojciech Iwanowski tel. 535 220 929
wiwanowski@obserwatoriumspoleczne.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Perspektywy działalności NGO-sów w dobie pandemii.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2020-11-20 Data

zakończenia 2020-12-05

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie publiczne polega na wsparciu organizacji pozarządowych. W ramach jego realizacji zostanie przeprowadzone
szkolenie dla przedstawicieli minimum 15 organizacji pozarządowych z terenu Dolnego Śląska. Spotkanie będzie miało
charakter szkoleniowo-integracyjny. Jego celem jest wsparcie działania organizacji pozarządowych opartych na
wartościach chrześcijańskich z terenu Dolnego Śląska poprzez dostarczenie rzetelnej i merytorycznej wiedzy na temat
reżimu prawnego oraz polityki urzędów centralnych i samorządowych w trzecim sektorze. Stanowi to odpowiedź na
zdiagnozowane problemy. Asumptem do organizacji szkolenia był panel dyskusyjny z udziałem przedstawicieli Fundacji
Obserwatorium Społeczne który odbył się podczas Forum Ekonomicznego w Krapaczu, w dniu 9 IX 2020r. W panelu udział
wzięli ks. dr Wojciech Sadłoń SAC - dyrektor Instytutu Statystyki Kościoła Katolickiego SAC, wicieminister Alina Nowak z
Ministerstwa Pracy, Rodziny i Polityki Społecznej, przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego Andrzej Jaroch i
profesorowie ks.Grzegorz Sokołowski z Papieskiego Wydziału Teologicznego oraz Marek Rymsza z Uniwersytetu
Warszawskiego i Narodowej Rady Rozwoju.  Do zdiagnozowanych wówczas problemów środowiska należy zaliczyć brak
szerszej wiedzy na temat prawnych aspektów funkcjonowania organizacji pozarządowych, problemy w korzystaniu z
narzędzi ułatwiających aplikację o środki oraz niski wskaźnik współpracy wenwątrzesktorowej. Zwrócono również uwagę
na kłopoty organizacji społecznych w dobie pandemii, ze szczególnym uwzględnieniem napięcia jakie w tym czasie
towarzyszy misji organizacji z podejściem wolnorynkowej troski o własny byt.
Szkolenie odbędzie się w dniach 24-25 XI 2020 r., w godzinach popołudniowych na platformie internetowej MS Temas. W
ramach szkolenia zostaną zaprezentowane zagadnienia związane z działalnością organizacji pozarządowych.
Tematy szkolenia: aksjologia działalności pozarządowej (realizacja zasady subsydiarności), kościelne osoby prawne a
działalność pożytku publicznego (ramy prawne), Ustawa o Działalności Pożytku Publicznego i Wolontariacie, rola
Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w polityce państwa wobec organizacji
pozarządowych, Komitet ds. pożytku publicznego, programy realizowane przez NIW – CRSO, mapowanie trzeciego
sektora na Dolnym Śląsku (specyfika, działalność Rady Działalności Pożytku Publicznego, DFOP), mapa grantów (gdzie i
do jakich instytucji aplikować na działania danej organizacji – Dolnośląskie Małe Granty etc.), programy osłonowe
przygotowane przez NIW-CRSO dla organizacji pozarządowych, reżim prawny działalności NGO w czasie epidemii.
Szkolenie będzie również okazją do wymiany doświadczeń związanych z działalnością organizacji pozarządowych w
trakcie zagrożenia epidemiologicznego.
Szkolenie poprowadzą osoby kompetentne posiadające odpowiednie wykształcenie i doświadczenie związane z
działalnością trzeciego sektora w Polsce oraz zajmujące się naukowo badaniem organizacji pozarządowych.
Każdy z uczestników szkolenia otrzyma pakiet szkoleniowy on-line (materiały, nagrania).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacje pozarządowe
uczestniczące w spotkaniu 10 Formularz zapisów

Wzrost wiedzy na temat prawnych
aspektów funkcjonowania organizacji
pozarządowych

70 %
Ankieta (wypełniana przy okazji
zapisów) oraz ankieta ewaluacyjna po
szkoleniu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja została ustanowiona przez Archidiecezję Wrocławską za cel stawia sobie integralny rozwój człowieka, promocję
zasad społecznych (godności osoby ludzkiej, subsydiarności, dobra wspólnego oraz solidarności).
Za koordynację projektu odpowiedzialne będą osoby posiadające doświadczenie w tej materii (dr hab. Grzegorz
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Sokołowski, mgr Wojciech Iwanowski), odpowiedzialne za realizację projektów edukacyjnych; „Nie zabijaj! - w trosce o
wspólny dom” współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we
Wrocławiu (koszt całkowity 90.000 zł), „Nowa Ziemia” realizowanego we współpracy z Centrum Rozwiązań Systemowych
ze środków Climate-KIC (30.000 euro) oraz „Patriotyzm dialogu” (koszt całkowity 54.000 zł) realizowanego przy wsparciu
Gminy Wrocław oraz ofert realizowanych w trybie 19a: „Akademia Społeczna Młodych”, „Bezpieczeństwo procesów
decyzyjnych”, „Nie zabijaj! – słowo też zabija”, „Opracowanie założeń programu edukacyjnego kształtowania postaw
społecznych oraz poczucia tożsamości kulturowej, lokalnej i narodowej młodzieży”, „Diagnoza postaw społecznych oraz
poczucia tożsamości kulturowej, lokalnej i narodowej wrocławskiej młodzieży”, "Wsparcie działalności i integracji
dolnośląskich organizacji pozarządowych". Projekty te były realizowane w ramach działalności statutowej Fundacji
Obserwatorium Społeczne.
Oferent wznosi wkład finansowy w wysokości 1500zł na pokrycie kosztów księgowych zadania oraz jego koordynacji. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynagrodzenie dla prowadzących szkolenie 1 500,00 zł

2 Koordynacja Projektu 1 000,00 zł

3 Koszty księgowe zadania 500,00 zł

4 Opracowanie koncepcji szkolenia 1 000,00 zł

5 Dostarczenie narzędzi i zabezpieczenie techniczne szkolnie on-line 5 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 000,00 zł 7 500,00 zł 1 500,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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